
1 
 

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY                                                                         
ul. Leśna 24 87-800 Włocławek 

tel. (54) 413-46-66 mow@edukacja.wloclawek.eu 
 

Włocławek, 28.10.2024 r. 

L. Dz. MOW-1.27.22.2024 KJ 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy żywności prowadzonego  

w trybie podstawowym, na podstawie przepisu art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego we Włocławku nr MOW - 4/10/2024. 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 

informuje, iż w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożono następujące oferty: 

a)  części II przedmiotu zamówienia (mięso drobiowe i jego przetwory): 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. ANIR Sp. z o.o. ul. Botaniczna 11, 87-807 Włocławek 

 

Zgodnie z przepisem art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych oraz 

punktem XVI SWZ najkorzystniejszą ofertą wybrano: 

 części II przedmiotu zamówienia (mięso drobiowe i jego przetwory): 

ofertę nr 1 złożoną przez: 

Anir Sp. Z o.o.  

ul. Botaniczna 11 

87-807 Włocławek 

 

W/w Wykonawca spełnia warunki postawione przez Zamawiającego w SWZ oraz wymagane przepisami ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych, a jego oferta nie została odrzucona. 

Zaoferowane przez Wykonawcę ceny oferty ponadto nie przewyższają kwoty, jaką Zamawiający może przeznaczyć 

na zrealizowanie niniejszego zamówienia publicznego.   

 

W związku z powyższym ofertom przyznano następującą punktację: 

 dla części II przedmiotu zamówienia (mięso drobiowe i jego przetwory): 

 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w 
kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych punktów 

1. 100,00 100,00 

 


		2024-10-28T09:35:30+0100
	PIOTR KUCHARSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PIOTR KUCHARSKI, PESEL: 64101506715, PZ ID: mowwloclawek




